Item pone quod duo sunt conrei credendi: postea debitor communis constituit se soluturum alteri: ille cui cōstitutum est, vult agere de constituta: & vult alium consocium constituere procura. dicitur quod potest. Sed pone q̄ duo sunt rei credendi: certē alter conuentus potest alium procura. constituere: sicut supra dictum est in aliis. [S I P L V R E S.] Titius fecit sibi plures heredes: isti cum here. diuidere vellent, & contingeret abesse

**†** Dic & hoc per quādam consequentiam. cōcor. quod sic no. in cano. r. in glo. super verb. prohibetur. i. distinc. & Corset. in suis sing. in ordine allegat istum textū ad hoc quod arg. à cōtrario sensu, in sententia est validum.

**a** Dic quod ibi loquitur in procuratore qui interuenit post litē. contest. hic autē: scilicet dū Bart.

**†** Glo. super ista. l. quærit quid in filio, an sit legitima responsalis mater: dicit quod non. & est secūdam Bal. no. ad hoc. dic secundum eū nisi esset tutor. facit tex. in l. qui aliena. §. quāquā. infra de neg. gest. & l. filia. infra de solu.

eos, pro communi constituere voluerunt. Dicitur quod non possunt: & hoc propter adiudicationes & condemnationes quae in iudicio diuisorio contingebant. Sed pone, duo vel tres fuerant heredes: alter eorum decessit tribus heredibus relictis. dicit quod illi tres loco vnius personae succedunt: unde vnus procuratorem constituere possunt. [REO.] Aliquis, puta Titius, in iudicio conuentus cauit iud. solui. & dedit fideiuss. post dum inciperet litigare, timuerunt fideiuss. quod stipu. iud. solui. nomine illius particulae de defendendo committeretur, nisi aliquis susciperet pro eo defensionem. unde dubitatur qualiter possint sibi consulere. Dicit quod si vnus infolidum suscipiat defensionem, vel si omnes constituent vnum procura. liberabuntur, & videtur defendere. Viuanus.

<sup>a</sup> Licet in popularibus. est autem popularis quae ius populi tuetur: vt infra de populari. acti. l. j. & da exempla vt supra de iuris. om. iudic. l. si quis id. & infra ne quid in lo. pub. l. ij. §. hoc interdictum perpetuum. & infra de lib. homi. ex. l. quod & lex. §. hoc interdictum. & infra de sepul. vio. l. iij. in princ. & in fin. & infra de his qui deiec. vel effu. l. si vero. §. haec autem actio. & infra ad Sill. l. antepe. §. fi.

Hinc vulgo colligunt obligationem esse matrem actionis.

<sup>b</sup> Non possit. scilicet ad agendum, sed ad defendendum sic: vt hic, & infra de popu. act. l. qui populari. & est ratio, quia non sua, sed populi. Item quia ita procuratoris dicitur causa, vt sua.